RK0216_P0256
初级电感量 (3-2) 2800µH±15%
漏感 65µH max
直流电阻
(3-2)
(10-8)
(4-5)
3.3
ΩMax0.02
0.13
隔离电压 Pri-Sec 500 Vrms
K1 系数 10100
PI IC’s TNY264/274
RK0216_P0259
初级电感量 (4-1) 1800µH±15%
漏感 60µH max
直流电阻
(4,1)
(5-6)
(8-6)
2.556
ΩMax0.0168
0.174
隔离电压 Pri-Sec 500 Vrms
K1 系数 7200
适用芯片 TNY266/274
RK3020_P0262
初级电感量 (3-1) 790µH±10%
漏感 (3-1) 30µH max
直流电阻
(3-1)
(4-5)
(10-9)
1.085
ΩMax0.015
0.026
隔离电压 Pri-Sec
K1 系数 4030
使用芯片 TNY279
型号 电气性能 @ 25C- 工作温度 -40C to +125C 原理图
NC
5
6
8
1
4
95-265Vdc
132KHZ
12Vdc, 1.25A
9Vdc, 0.02A
24Vdc,
0.02A
5Vdc, 0.05A
5Vdc, 1A
9Vdc, 0.02A
80-375Vdc
132KHz
CreativeMix®
唐山尚新融大电子产品有限公司
AC/DC 小功率反激变压器RK0216/3020/3025_Pxxx
 AC/DC  开关电源变压器
 高隔离:  3000V
 封装尺寸: 29.2x27.9mm
 拓扑: 反激
典型特点
1
尚
新
融
大
RK3025_P0270
初级电感量 (3-1) 876 µH±10%
漏感 (3-1) 28µH max
直流电阻
(3-1)
(4-5)
(9-10)
0.5
ΩMax0.026
0.025
隔离电压 Pri-Sec 1500 Vrms
K1 系数 2900
使用芯片 TOP244/245/246/254/264
!
1
9
6
3
5
4
7
10
机械尺寸
12Vdc, 2.5A
85V-265V
132KHz
12Vdc, 0.02A
CreativeMix®
唐山尚新融大电子产品有限公司
AC/DC 小功率反激变压器RK0216/3020/3025_Pxxx
主:
1.  对于反激拓扑应用，变压器要保证不饱和。 峰值磁通密度必须低于2700G. 用下个公式计算峰值磁通密度:
Bpk (Gauss) = K1_Factor * Ipk (A)
2. 对于高伏秒积的应用，计算磁芯损耗是重要。大概的变压器损耗可以估算如下：
磁芯损耗 (W) = 3.6E-14 * (Freq_kHz)    *(DB_Gauss)
 ΔB 能估算如下:
对于反激拓扑: ΔB = K1_Factor * (A)
对于正激拓扑: ΔB = K1_Factor * Volt-µsec
1.63 2.63
型号 电气性能  @ 25C- 工作温度 -40C to +125C 原理图
2
尚
新
融
大
机械尺寸
机械尺寸
.480
[12.20]
5X.106 =.531
[5X2.70 =13.50]
3X.138 =.413
[3X3.50 =10.50]
3X .138=.413
[3X 3.50 =10.50]
.630 MAX
[16.00]
.480
[12.20]
.710 MAX
[18.00]
.720 MAX
[18.30]
5X .106 =.531
[5X 2.70 =13.50]
5
4
10
1
41
510
.160 ā.020
[4.00ā0.50]
10X Ă.035
[Ă.90]
10X Ă.024
[Ă.60]
CreativeMix®
唐山尚新融大电子产品有限公司
AC/DC 小功率反激变压器RK0216/3020/3025_Pxxx
3
尚
新
融
大
机械尺寸
1 5
610
Ă.032ā.004
[Ă0.80ā0.10]
1.12 MAX
[28.45 MAX]
PIN 1 IDENTIFICATION
(.500)
[(12.70)]
(.200)
[(5.08)]
.500ā.016
[12.70ā0.40)]
.200ā.008
[5.08ā0.20]
Ă.047
[Ă1.2]
.140ā.020
[3.50ā0.50]
1.10 MAX
[27.94 MAX]
.740 MAX
[18.80 MAX]
CreativeMix®
唐山尚新融大电子产品有限公司
AC/DC 小功率反激变压器RK0216/3020/3025_Pxxx
4
尚
新
融
大